
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25 марта 2020 г.                 № 65/332 

г. Ессентуки 
 

О дополнительном образовании участков для голосования в период 
подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу 
одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в местах 
временного пребывания участников голосования на территории города 
Ессентуки  

 

 

В соответствии с пунктом 4.1 Порядка общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 года №244/1804-7, постановлением 

избирательной комиссии Ставропольского края от 20 марта 2020 года 

№112/983-6 «О дополнительном образовании участков для голосования в 

период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Дополнительно образовать участки для голосования в период 

подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в местах 

временного пребывания участников голосования на территории города 

Ессентуки согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Направить настоящее постановление в средства массовой 

информации, а также разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края и администрацию города Ессентуки. 

 

 

Председатель             М.Ю. Некрасова 
 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 



Приложение 

к постановлению 

территориальной 

избирательной комиссии 

города Ессентуки  

от 25.03.2020 г. № 65/332 

 

Список 

дополнительно образованных участков для голосования в период подготовки 

и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации в местах временного 

пребывания участников голосования на территории города Ессентуки  

 

№ 

п/п 

Номер участковой 

избирательной 

комиссии 

Место нахождения участковой комиссии и 

помещение для голосования 

1.  1284 357600,  Ставропольский край, город Ессентуки, 

улица Октябрьская, 464 ГБУЗ СК «Ессентукская 

городская клиническая больница» 

2.  1285 357600, Ставропольский край, город Ессентуки, 

Привокзальная площадь, 1-А санаторий 

«Долина Нарзанов» филиал акционерного 

общества «РЖД – Здоровье» 

3.  1286 357600, Ставропольский край, город Ессентуки, 

улица Семашко, 10, АО «Санаторий «Воронеж» 

4.  1287 357600, Ставропольский край, город Ессентуки, 

улица Разумовского, 5 лечебно-

профилактическое учреждение «Санаторий 

имени Анджиевского» 

5.  1288 357600, Ставропольский край, город Ессентуки, 

улица Пушкина, 22, лечебно-профилактическое 

учреждение «Базовый санаторий «Виктория» 

(Санаторно-клинический реабилитационный 

центр) 

6.  1326 356600, Ставропольский край, город Ессентуки, 

улица Советская, 24, медицинский центр 

«Юность» ФФГБУ СКФНКЦ ФМБА России в г. 

Ессентуки 

7.  1327 357600, Ставропольский край, город Ессентуки, 

улица Гааза, 1, ГБУСОН «Краевой социально-

оздоровительный центр «Кавказ» 

 

 

Секретарь                                         М.А. Макаренко 


